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ANUNCIO DEL RESULTADO DEL SUPUESTO PRÁCTICO DEL PROCESO DE SELECCIÓN DE
SIETE PLAZAS DE AGENTE DE LA POLICÍA LOCAL, TURNO LIBRE DEL AYUNTAMIENTO DE

CHIPIONA 

1 Álvarez Aguilar, María Soledad NO APTA

2 Andrade Morales, Álvaro NO APTO

3 Baena García, Lucía NO APTA

4 Bataller García, Alma María 6,55

5 Bernal Sobrino, Antonio José 5,15

6 Bravo García Manuel NO APTO

7 Camastro Castro Jonatan NO APTO

8 Camero López, Rafael NO APTO

9 Cárave Braña, Javier 5,44

10 Caro Ruiz, José Luis 6,31

11 Corral Campanario, Francisco Jesús 6,01

12 Curtido Abunde, Manuel NO APTO

13 de los Santos Roldán, Eduardo NO APTO

14 Del Valle González, Francisco De Asis NO APTO

NNO AP
15 el Mousati Douallal, Abderraman NO  APTO

16 Estudillo Orellana, José Manuel 5,60

17 Fabios Ramírez, María Victoria NO APTA

18 Fatoul del Pino, Elías Jorge 6,14

19 Gallego de la Rosa, Alberto NO APTO

20 González Arias, Ángel María 5,47

21 Hernández Valiente, David NO APTO

22 Hiniesta Gómez, Alberto NO APTO

23 Escamilla Rebollo, Jose Manuel NO APTO

24 Lobato Izquierdo, José Carlos 5,59

25 Lopez Orellana, Rocío NO APTA

26 Mateos Pérez, Juan Luis NO APTO

27 Mazerolle Menudo, Fernando 5,48

28 Morcillo Peralta, Daniel 6,20

29 Orta Lagarez, José Antonio 5,00

30 Padilla Perea, Juan Manuel 6,25

31 Palacios Barrientos, María Fátima NO APTA

32 Pantoja Morales, Carlos NO APTO

33 Párraga Buzón, José Joaquín NO APTO

34 Pavía Doblado, Leonor NO APTA

35 Peinado Guillén, María Dolores 5,70

36 Peluffo Jimenez, Paola NO APTA

37 Pereyra Luque, Joaquín NO APTO

38 Pérez Arias, José Antonio NO APTO

39 Pérez García, José Manuel NO APTO
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40 Pernía Debe, Verónica NO APTA

41 Picón Morales, José 5,30

42 Porras Rodríguez, Manuel NO APTO

43 Quilón García, Jose Antonio 5,00

44 Ramos Rueda, Francisco Javier NO APTO

45 Rodríguez Pérez, David NO APTO

46 Rosa Gallardo, Estrella NO APTA

47 Ruso Santos, Aarón NO APTO

48 Sánchez García, Juan José NO APTO

49 Sánchez Sánchez, José Joaquín NO APTO

50 Selma Gutiérrez, Patricio Alberto NO APTO

51 Toledo López, Antonio Jesús NO APTO

52 Vázquez Márquez, Juan Manuel NO APTO

53 Zarazaga González, Juan Pedro 5,45

CALIFICACIÓN FINAL DE LA PRUEBA DE CONOCIMIENTO 
(base n.º 9.1.3 “La calificación final de la prueba de conocimiento será la suma de las calificaciones
obtenidas en el primer ejercicio y en este cuarto ejercicio, dividida en dos”)

ASPIRANTE CUESTIONARIO 
TEST

SUPUESTO 
PRÁCTICO

CALIFICACIÓN
FINAL

Bataller García, Alma María 5,80 6,55 6,17

Bernal Sobrino, Antonio José 8,00 5,15 6,57

Cárave Braña, Javier 7,20 5,44 6,32

Caro Ruiz, José Luis 7,30 6,31 6,80

Corral Campanario, Francisco 

Jesús

6,70 6,01 6,35

Estudillo Orellana, José Manuel 6,80 5,60 6,20

Fatoul del Pino, Elías Jorge 7,00 6,14 6.57

González Arias, Ángel María 7,70 5,47 6,58

Lobato Izquierdo, José Carlos 6,40 5,59 5,99

Mazerolle Menudo, Fernando 6,80 5,48 6,14

Morcillo Peralta, Daniel 8,20 6,20 7,20

Orta Lagarez, José Antonio 7,90 5,00 6,45

Padilla Perea, Juan Manuel 7,80 6,25 7,02

Peinado Guillén, María Dolores 5,40 5,70 5,55

Picón Morales, José 8,00 5,30 6,65

Quilón García, Jose Antonio 7,20 5,00 6,10

Zarazaga González, Juan Pedro 7,90 5,45 6,67
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Se  convoca  a  los  aspirantes  que  hayan  superado  la  prueba  de  conocimiento  para  el  próximo
MIÉRCOLES 16 DE DICIEMBRE DE 2020 A LAS 9:30 HORAS para realizar  la  Cuarta prueba
“Psicotécnica”   en el Centro de Adultos Miguel Espinosa Pau de Chipiona.  

LA SECRETARIA GENERAL
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